商响应文件应将正本和副本分别装订，装订应牢固、不易

拆散和换页，不得采用活页装订。

4.1
磋商响应文件

密封

磋商响应文件的 “正本”与“副本”应分开包装并密封，

电子版文档密封在正本袋内。并在封套上加盖供应商公

章。

4.1.2

封套上写明 在封口处加盖投标单位公章。封皮上写明磋商项目名称、

供应商名称，并注明“开标时启封”字样。

4.2.1

磋商响应文件提

交 地点及截止

时间

详见第一章竞争性磋商公告详细内容所列

5.1 磋商地点及时间
详见第一章竞争性磋商公告详细内容所列

5.2
最高限价 最高限价 980000.00元（玖拾捌万元整）

任何超过此价的报价，采购人不予接受。

9

质疑与投诉

质疑、投诉的接收和处理严格按照《中华人共和国政府采
购法》、《政府采购供应商投诉处理办法》、《财政部关
于加强政府采购供应商投诉受理审查工作的通知》、《陕
西省财政厅关于进一步规范政府采购活动的通知》（陕财
办采资（2014）143 号）等的相关规定办理。

/
采购代理服务费

以本项目的成交/中标金额为收费基数。参照国家计委颁

布的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕

1980 号）、《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费